
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Pašnodarbinātais 
                                    

									
                                    

                                

                                    Grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Gada deklarācija
                                    

									
                                    

                                

                                    Nodokļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Tiesības
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Tiesības      08:02, 11. Mar. 2015
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Linda Puriņa]            
                                
                        

                        
                            Elīna Kursīte                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Kā likvidēt zemnieku saimniecību?        
    

    
        2015-03-11    

    
        Linda Puriņa, SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"    




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    likvidācija nekustamais īpašums            

                   

        
    	
                            
                    Tika dibināta zemnieku saimniecība (ZS), un tās reģistrācijas apliecībā tika norādīta saimniecības platība hektāros, pamatojoties uz zemesgrāmatas aktu, ka šī zeme pieder fiziskai personai – ZS īpašniecei. ZS darbība bija salīdzinoši neliela, un grāmatvedība tika veikta vienkāršā ieraksta sistēmā saimnieciskās darbības ieņēmumu un izdevumu uzskaites žurnālā, vēlāk arī pievienotās vērtības nodokļa (PVN) uzskaites žurnālā. Katru gadu īpašniece iesniedza iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN) deklarāciju, kurā norādīja ieņēmumus gan no ZS, gan pensijas, un attiecīgi nomaksāja nodokļus. Arī Valsts ieņēmumu dienesta (VID) Elektroniskās deklarēšanas sistēmā (EDS) ir 2 objekti - ZS un īpašniece kā fiziska persona, IIN maksātāja.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Inguna Leibus]
                

                
                    
                        Kā veikt ieturējumu par sabojāto inventāru?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pašnodarbinātais kārto grāmatvedību vienkāršā ieraksta sistēmā, ir iedzīvotāju ienākuma nodokļa un pievienotās vērtības nodokļa maksātājs. Viņš nodarbina darbinieku, kurš darba laikā savas vainas dēļ sabojā inventāru. Darba devējs un darbinieks rakstiski vienojas, ka darbinieks segs radušos zaudējumus, kas novērtēti 100 eiro apmērā, – darba devējs šo summu ieturēs no darbinieka darba algas. Kā šo darījumu jāatspoguļo saimnieciskās darbības ieņēmumu un izdevumu žurnālā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    06:00, 15. Sep. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Inga Pumpure]
                

                
                    
                        Vai pašnodarbinātais var doties komandējumā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Bieži vien tiek uzskatīts, ka pašnodarbinātā persona un komandējums ir nesavienojami jēdzieni. Aplami tā domāt, jo pašnodarbinātais, tāpat kā Uzņēmumu reģistrā (UR) reģistrēts komersants veic saimniecisko darbību, tātad, ir saimnieciskās darbības veicējs. Ja jau pašnodarbinātais ir tāds pats komersants kā citi, tad arī izdevumi, arī ar komandējumu saistītie, tam ir līdzīgi.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    06:00, 21. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Par ārpakalpojuma grāmatvežu licencēm]
                

                
                    
                        Par ārpakalpojuma grāmatvežu licencēm                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kad saņēmu grāmatveža licenci, biju saimnieciskās darbības veicēja. Attiecīgā licence ir uz mana vārda un uzvārda. Vēlāk reģistrēju savu sabiedrību ar ierobežotu atbildību (SIA) un saimniecisko darbību slēdzu. Šobrīd esmu SIA valdes locekle, arī grāmatvede, jo visu daru pati un citu darbinieku man nav. Vai šajā situācijā man ir jāizņem vēl viena grāmatveža licence, šoreiz uz uzņēmumu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    13:30, 30. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Madlena Drozdova]
                

                
                    
                        Kā sniegt pakalpojumu pašnodarbinātajam?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pašnodarbināta persona Margarita sniedz pakalpojumus skaistumkopšanā. Tiek pieaicināta speciāliste, pašnodarbinātā persona Liesma, lai sniegtu papildu pakalpojumus Margaritas klientiem, par ko klienti norēķinās ar Margaritu. Liesma par saviem pakalpojumiem izraksta rēķinu Margaritai. Liesma izmanto gan savus, gan Margaritas materiālus un instrumentus. Vai Margarita saņemtos rēķinus drīkst iekļaut savos izdevumos?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    06:00, 22. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Ina Spridzāne]
                

                
                    
                        Vai aizdevums jādeklarē?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Zemnieku saimniecība (ZS) ir iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN) maksātāja; grāmatvedību kārto vienkāršā ierakstā. ZS saņem aizdevumu no citas ZS, uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) maksātājas. Aizdevums ir bezprocentu. Vai ZS IIN maksātājai ir pienākums deklarēt šo aizdevumu un maksāt kādus nodokļus? Un, vai šāds pienākums ir tad, ja aizdevums tiek izsniegts otrādi? Viena ZS pieder dēlam, bet otra – tēvam.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    09:00, 15. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Ģirts Priede]
                

                
                    
                        Kredīta izsniegšanas nosacījumi pašnodarbinātajam                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kādus ienākumus banka ņems vērā, ja  pašnodarbinātais vēlas bankā ņemt kredītu, lai realizētu ideju par piebūvi mājai? Vai kredīta izsniegšanas izvērtēšanas principi mainītos atkarībā no tā, kādā nodokļu maksāšanas režīmā reģistrēts pašnodarbinātais? Piemēram, vai pašnodarbinātais maksā iedzīvotāju ienākuma nodokli, vai ir mikrouzņēmumu nodokļa maksātājs?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    09:02, 23. Dec. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Kuriem grāmatvežiem jāievēro naudas atmazgāšanas likuma prasības?]
                

                
                    
                        Kuriem grāmatvežiem jāievēro naudas atmazgāšanas likuma prasības?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai pareizi, ja fiziska persona – saimnieciskās darbības veicējs – klientiem kārto grāmatvedību tikai vienkāršā ieraksta sistēmā, tā nav uzskatāma par ārpakalpojuma grāmatvedi un uz to neattiecas Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma prasības?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    07:00, 10. Feb. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Linda Puriņa]
                

                
                    
                        Darījumi starp zemnieku saimniecību un tās īpašnieku                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai zemnieku saimniecība (ZS), kas kārto grāmatvedību vienkāršā ieraksta sistēmā un ir iedzīvotāju ienākuma nodokļa, kā arī ir pievienotās vērtības nodokļa maksātāja, drīkst pārdot lopus saimniecības vienīgajam īpašniekam? Īpašnieks nav darba attiecībās ar savu ZS. Kādi nodokļi jāmaksā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    07:00, 17. Nov. 2021            

            

        
            
                
                    [image: Sanita Pētersone]
                

                
                    
                        Vai ārpakalpojuma grāmatvedim jāizstrādā personas datu aizsardzības noteikumi?                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Vēlos reģistrēties kā saimnieciskās darbības veicējs un sniegt grāmatvedības ārpakalpojumus. Tā kā klienti (citi saimnieciskās darbības veicēji) man sniegs fizisku personu datus (savus datus, juridisku personu darbinieku datus, patieso labuma guvēju datus), vai man nepieciešams izstrādāt personu datu aizsardzības un apstrādes noteikumus? Ja nepieciešams, tad kādiem dokumentiem man jābūt attiecībā uz personu datiem? Vai es būšu datu pārzinis vai apstrādātājs?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    09:00, 26. Nov. 2019            

            

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Vai autoratlīdzības ietekmē darba stāžu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai autoratlīdzības līgums ietekmē darba stāžu? Kā zināms, šobrīd no autoratlīdzībām tiek maksātas valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (VSAOI) 5% apmērā, bet iepriekš VSAOI no autoratlīdzībām netika maksātas vispār. Vai sociālās iemaksas ietekmē darba stāžu? Vai to ietekmē tikai nostrādātais laiks? Kas ir darba stāžs, kaš dod tiesības uz pensiju? Ko darīt, ja nav saglabājušies apliecinoši dokumenti par darba stāžu pagātnē?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    07:00,  1. Nov. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Anna Jesemčika]
                

                
                    
                        Kas ir saimnieciskā darbība PVN likuma izpratnē?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Neesmu reģistrējusies kā saimnieciskās darbības veicēja, bet veicu sev piederoša meža izciršanu un kokmateriālu pārdošanu. 2018.gadā noslēdzu cirsmas izstrādes līgumu ar SIA “X”. Nauda no izpildītāja par darījumu tika saņemta trīs maksājumos. Lai nodrošinātu vienu kokmateriālu piegādi, sākotnēji tika nodoti apaļkoki pa vienu summu, taču aprēķins un norēķins par lietkokiem un zariem tika veikts pēc lietkoku un zaru šķeldas realizācijas uz šī paša līguma pamata. Kuros gadījumos vienu kokmateriālu piegādi var uzskatīt par darījumu, kas veikts saimnieciskās darbības ietvaros? Vai Pievienotās vērtības nodokļa likuma izpratnē šī ir uzskatāma par saimniecisko darbību?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    10:48,  3. Apr. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Jadviga Neilande]
                

                
                    
                        Vai pašnodarbinātais var izņemt peļņu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pašnodarbinātā persona ir reģistrējusies kā mikrouzņēmumu nodokļa maksātāja. Tās darbības veids ir pakalpojumu sniegšana. Ja pašnodarbināta persona nevar izmaksāt sev dividendes, kādi vēl varētu būt varianti, kā izņemt uzkrājušos peļņu? Kādi nodokļi ir jāsamaksā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    07:00,  7. Jan. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Aivars Ludboržs]
                

                
                    
                        Kā aizvietot pašnodarbināto slimības laikā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pašnodarbināta persona ar ēkas apsaimniekotāju ir noslēgusi līgumu par grāmatvedības uzskaites veikšanu par atlīdzību. Vai saslimšanas gadījumā (slimības lapas A un B) pašnodarbinātā persona uz slimošanas laiku drīkst pieņemt darbā darbinieku grāmatvedības uzskaites veikšanai par darba algu? Vai pašnodarbinātajai personai jāsniedz ziņas Valsts ieņēmumu dienestam (VID) par darbinieka pieņemšanu darbā un no darba algas jāmaksā iedzīvotāju ienākuma nodoklis (IIN) un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (VSAOI)?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    09:00, 29. Aug. 2016            

            

        
            
                
                    [image: Vai pašnodarbinātiem grāmatvežiem ir jāveic aizdomīgu darījumu kontrole?]
                

                
                    
                        Vai pašnodarbinātiem grāmatvežiem ir jāveic aizdomīgu darījumu kontrole?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    18.05.2016. ieejot savā Valsts ieņēmu dienesta (VID) Elektroniskās deklarēšanas sistēmas kontā, ieraudzīju vēstuli no VID (par ko nebija saņemts paziņojums e-pastā), kurā teikts, ka man kā pašnodarbinātai grāmatvedei (bez darba ņēmējiem) ir jāaizpilda anketa, jo esmu Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas likuma subjekts. Vai man kā fiziskajai personai tiešām ir jāizstrādā aizdomīgu darījumu kontroles un ziņošanas sistēma? Kādas var būt sekas, ja šādu formālu dokumentu nav?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    08:00, 31. Mai. 2016            

            

        
            
                
                    [image: Jadviga Neilande]
                

                
                    
                        Par uzņēmuma līgumu skaistumkopšanas speciālistiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ņemot vērā, ka lielākā daļa skaistumkopšanas speciālistu ir  pašnodarbinātas personas, kuras  reģistrējušās Valsts ieņēmumu dienestā (VID) kā nodokļu maksātāji, šīs profesijas pārstāvji nav ieinteresēti slēgt darba līgumu, bet gan uzņēmuma līgumu.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Tiesības                          
                    09:30, 21. Dec. 2015            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                            
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Īva  Šaicāne]
                        

                    

                    
                        Klupšanas akmens – PVN, ja darījumi tiek sniegti ES                        
                             0                        
                         
                            06:00, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi]
                        

                    

                    
                        Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi                        
                             0                        
                         
                            13:22, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku labumi | Bonusu stendi

					    
					    	 
                            
                                21.05.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku labumi | Bonusu stendi (attālināti)

					    
					    	 
                            
                                21.05.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: No aizraušanās līdz biznesam]


                    

                    
                        No aizraušanās līdz biznesam                        
                             0                        
                        
Pieredze 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Darba vietas saglabāšana dienesta laikā]


                    

                    
                        Darba vietas saglabāšana dienesta laikā                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Gabriela Mora Petroviča]


                    

                    
                        Patapinājuma līguma nianses                        
                             0                        
                        
Lietvedība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
